CLÁUSULA QUINTA  – DO VALOR CONTRATUAL

1 . Os preços a serem pagos à CONTRATADA, pelo fornecimento dos equipamentos objeto deste
contrato,  atualizados com conforme úlƟmo preço ofertado e adjudicado no pregão, são os discriminados
abaixo,  sendo  de  R$ 14.000,00   (catorze mil reais  )   o valor total deste contrato.

Item Descrição QuanƟdade
Valor Unitário 

(R$)

Valor Total 

(R$)

1

Equipamentos para geração
de mídias Ɵpo CompactFlash

baseado em interface USB
(Universal Serial Bus)

50 280,00 14.000,00

CLÁUSULA SEXTA  – DA LIQUIDAÇÃO E DO PAGAMENTO